
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 8
	Soud: KSBR
	Senat: 40
	Ins: INS
	Cislo: 15282
	Rok: 2019
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Hanšpach
	Prijmeni: Hanšpach
	Jmeno: Michal
	Jmeno: Michal
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 8604193763
	IC: 28297075
	IC: 02965828
	Bydliste: Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: CEPIA Technologies s.r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Rooseveltova 584/9, Brno, 602 00
	Vyhotoveni: 2023-11-28
	Poradi: 3
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 630 000,00
	Oceneni: 83 993,00
	Oceneni: 62 165 034,13
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 62 879 027,13
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 62 165 034,13
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 62 165 034,13
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 630 000,00
	Nezajisteno: 83 993,00
	Nezajisteno: 62 165 034,13
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 62 879 027,13
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Soubor skladových zásob, rozpracované výroby, použitého IT vybavení, serverovny a kancelářského nábytku ve vlastnictví dlužníka, vše umístěno v rámci skladovacích prostor na adrese Npor. Krále 712/25, 683 01 Rousínov.; Soubor skladových zásob, rozpracované výroby, použitého IT vybavení, serverovny a kancelářského nábytku ve vlastnictví dlužníka, vše umístěno v rámci skladovacích prostor na adrese Npor. Krále 712/25, 683 01 Rousínov. adrese Npor. Krále 712/25, 683 01 Rousínov, jak je tento soubor specifikovaný v příloze č. 1 soupisu majetkové podstaty. 
	Identifikace_majetku: 2 x kožená pohovka
	Identifikace_majetku: Hardware - dešifrovací jednotka SPARK 2, sériové číslo EC4B001 - použitý (výstavní kus)
	Identifikace_majetku: Hardware - server - výrobní číslo DP/N:W7XHX A00 EMP, DP/N:JW4TR AOO FCC1, ZV 12464/2019 (data jsou zašifrována - neznámý obsah)
	Identifikace_majetku: doména cepia.cz
	Poradove_cislo: 6
	Poradove_cislo: 7
	Poradove_cislo: 8
	Poradove_cislo: 9
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 5
	Poradove_cislo: 10
	Oceneni_majetku: 500 000,00
	Oceneni_majetku: 10 000,00
	Oceneni_majetku: 100 000,00
	Oceneni_majetku: 20 000,00
	Oceneni_majetku: 0,00
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: Insolvenční správce přistoupil ke dni 1.8.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZPod uvedenou položkou byly nesprávně sepsány finanční prostředky, které se nicméně nenachází na bankovním účtu Dlužníka, ale na účtu soudní úschovy, a tyto tedy nemohou bez dalšího sloužit uspokojení věřitelů Dlužníka.Insolvenční správce v této souvislosti odkazuje na usnesení Vrchního soudu v Praze č. j. 104 VSPH 795/2019 – 47, který v obdobné věci uzavřel:"Dle usnesení Nejvyššího soudu ČR ze dne 23.6.2017, sp. zn. 21 Cdo 378/2017, součástí majetku patřícího do majetkové podstaty se předmět úschovy stává až poté, co byl z úschovy vydán. Do té doby lze do podstaty zapsat pouze nárok na vydání předmětu úschovy."Tato položka soupisu ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ nemůže sloužit k uspokojení věřitelů a IS přistoupil k jejímu vyloučení.IS namísto této položky v souladu s usnesením Vrchního soudu v Praze č. j. 104 VSPH 795/2019 – 47  na místo soupisu finančních prostředků, který je dle výše uvedené judikatury nepřípadný, přistoupil k úpravě soupisu majetkové podstaty spočívající v soupisu nároku na vydání finančních prostředků ve výši 2.387.114,35 EUR a 3.537.511,83 Kč ze soudní úschovy vedené u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 100 Sd 7/2020. Jedná se o novou položku soupisu č. 5.
	Duvod_vylouceni: Insolvenční správce přistoupil ke dni 1.8.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZRozsudkem Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 26/2021- 109 ze dne 26.1.2022 byla zamítnuta žaloba dlužníka vůči Dr. Kyrre Sletsjoee o zaplacení částky  1.974.309 Kč, 10.500 EUR, 3.500 USD s úrokem z prodlení z těchto částek od 23.5.2017 do zaplacení ve výši 8,05 % ročně a to z důvodu promlčení. Řízení o odvolání dlužníka bylo zastaveno usnesením Vrchního soudu v Praze č.j. 3 Cmo 21/2022- 125 ze dne 25.7.2022. Věc je tedy pravomocně skončena v neprospěch dlužníka.Pohledávka je tedy promlčená a zjevně nedobytná ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ a nemůže tedy sloužit k uspokojení věřitelů. 
	Duvod_vylouceni: Insolvenční správce přistoupil ke dni 8.11.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZSpolečnost ante portas s.r.o. doručila dne 8.11.2023 insolvenčnímu správci dlužníka jednostranný zápočet, kterým došlo k zápočtu pohledávek společnosti ante portas s.r.o. přihlášených do insolvenčního řízení dlužníka, jejichž výše dosahovala částky 159.593 a pohledávky dlužníka za společností ante portas s.r.o., která byla dlužníkovi přiznána rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1 č.j. 41 C 200/2019 -169 ze dne 1.2.2022, kterým bylo společnosti ante portas s.r.o. uloženo uhradit dlužníkovi částku 50.550,- Kč s příslušenstvím tvořeným zákonným úrokem z prodlení ve výši 8,5 % ročně z částky 50.550,- Kč ode dne 30.8.2019 do zaplacení a náhradu nákladů řízení ve výši 63.120,25 Kč. Vzhledem ke skutečnosti, že veškeré podmínky započtení ve smyslu § 140 IZ byly splněny před rozhodnutím o způsobu řešení úpadku dlužníka a samotný úkon započtení může být uskutečněn kdykoli po rozhodnutí o způsobu řešení úpadku dlužníka pohledávky dlužníka za společností ante portas s.r.o. v důsledku tohoto jednostranného zápočtu zanikly.Pohledávka dlužníka tedy zanikla v důsledku jednostranného zápočtu společnosti ante portas s.r.o. a ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ a nemůže tedy sloužit k uspokojení věřitelů.
	Den_zapsani: 2023-11-28
	Den_zapsani: 2023-11-28
	Den_zapsani: 2023-11-28
	Den_zapsani: 2023-11-28
	Den_zapsani: 2022-06-16
	Den_zapsani: 2022-06-16
	Den_zapsani: 2022-06-16
	Den_zapsani: 2023-08-01
	Den_zapsani: 2023-08-01
	Den_zapsani: 2023-11-28
	Den_vylouceni: 2023-08-01
	Den_vylouceni: 2023-08-01
	Den_vylouceni: 2023-11-08
	Poznamka: Insolvenční správce přistoupil ke dni 1.8.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ

Pod uvedenou položkou byly nesprávně sepsány finanční prostředky, které se nicméně nenachází na bankovním účtu Dlužníka, ale na účtu soudní úschovy, a tyto tedy nemohou bez dalšího sloužit uspokojení věřitelů Dlužníka.

Insolvenční správce v této souvislosti odkazuje na usnesení Vrchního soudu v Praze č. j. 104 VSPH 795/2019 – 47, který v obdobné věci uzavřel:

"Dle usnesení Nejvyššího soudu ČR ze dne 23.6.2017, sp. zn. 21 Cdo 378/2017, součástí majetku patřícího do majetkové podstaty se předmět úschovy stává až poté, co byl z úschovy vydán. Do té doby lze do podstaty zapsat pouze nárok na vydání předmětu úschovy."

Tato položka soupisu ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ nemůže sloužit k uspokojení věřitelů a IS přistoupil k jejímu vyloučení.

IS namísto této položky v souladu s usnesením Vrchního soudu v Praze č. j. 104 VSPH 795/2019 – 47  na místo soupisu finančních prostředků, který je dle výše uvedené judikatury nepřípadný, přistoupil k úpravě soupisu majetkové podstaty spočívající v soupisu nároku na vydání finančních prostředků ve výši 2.387.114,35 EUR a 3.537.511,83 Kč ze soudní úschovy vedené u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 100 Sd 7/2020. Jedná se o novou položku soupisu č. 5.
	Poznamka: Insolvenční správce přistoupil ke dni 1.8.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ

Rozsudkem Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 26/2021- 109 ze dne 26.1.2022 byla zamítnuta žaloba dlužníka vůči Dr. Kyrre Sletsjoee o zaplacení částky  1.974.309 Kč, 10.500 EUR, 3.500 USD s úrokem z prodlení z těchto částek od 23.5.2017 do zaplacení ve výši 8,05 % ročně a to z důvodu promlčení. Řízení o odvolání dlužníka bylo zastaveno usnesením Vrchního soudu v Praze č.j. 3 Cmo 21/2022- 125 ze dne 25.7.2022. Věc je tedy pravomocně skončena v neprospěch dlužníka.

Pohledávka je tedy promlčená a zjevně nedobytná ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ a nemůže tedy sloužit k uspokojení věřitelů. 

	Poznamka: Insolvenční správce přistoupil ke dni 8.11.2023 k vyloučení uvedené majetkové hodnoty z majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ

Společnost ante portas s.r.o. doručila dne 8.11.2023 insolvenčnímu správci dlužníka jednostranný zápočet, kterým došlo k zápočtu pohledávek společnosti ante portas s.r.o. přihlášených do insolvenčního řízení dlužníka, jejichž výše dosahovala částky 159.593 a pohledávky dlužníka za společností ante portas s.r.o., která byla dlužníkovi přiznána rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1 č.j. 41 C 200/2019 -169 ze dne 1.2.2022, kterým bylo společnosti ante portas s.r.o. uloženo uhradit dlužníkovi částku 50.550,- Kč s příslušenstvím tvořeným zákonným úrokem z prodlení ve výši 8,5 % ročně z částky 50.550,- Kč ode dne 30.8.2019 do zaplacení a náhradu nákladů řízení ve výši 63.120,25 Kč. 

Vzhledem ke skutečnosti, že veškeré podmínky započtení ve smyslu § 140 IZ byly splněny před rozhodnutím o způsobu řešení úpadku dlužníka a samotný úkon započtení může být uskutečněn kdykoli po rozhodnutí o způsobu řešení úpadku dlužníka pohledávky dlužníka za společností ante portas s.r.o. v důsledku tohoto jednostranného zápočtu zanikly.

Pohledávka dlužníka tedy zanikla v důsledku jednostranného zápočtu společnosti ante portas s.r.o. a ve smyslu § 315 odst. 1 písm. c) IZ a nemůže tedy sloužit k uspokojení věřitelů.
	Celkem_oceneni: 0,00
	Celkem_oceneni: 630 000,00
	Celkem_oceneni: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Umisteni_prostredku: finanční prostředky - nominální hodnota 62 499 236,27	 Kč.; Podrobnosti: složeny v úschově Městského soudu v Brně - sp. zn. 100 Sd 7/2020 ve výši 3 537 511,83 Kč a 2 387 114,35 EUR
	Umisteni_prostredku: finanční prostředky dlužníka - pokladna - nominální hodnota 83 993,- Kč.
	Cislo_uctu: 24,70 Kč/EUR x 2 387 114,35 EUR + 3 537 511,83 Kč
	Cislo_uctu: částka vydaná předchozím insolvenčním správcem
	Hodnota: 0,00
	Hodnota: 83 993,00
	Hodnota: 0,00
	Hodnota: 0,00
	Hodnota: 62 165 034,13
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 83 993,00
	Celkem_hodnota: 62 165 034,13
	Identifikace_dluznika: Dr. Kyrre Sletsjoee
	Identifikace_dluznika: ante portas s.r.o.	, IČ: 02670810
	Skutecnost: pohledávka za Dr. Kyrre Sletsjoee - nominální hodnota 2 316 570,50 Kč.
 - Podrobnosti: žaloba vedena u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 74 Cm 26/2021 ve výši 1 974 309 Kč, 10 500 EUR a 3 500 USD

(24,70 Kč/EUR x 10 500,00 EUR + 23,689 Kč/USD x 3 500,00 USD + 1 974 309,00 Kč)
	Skutecnost: pohledávka za společností ante portas s.r.o. - nominální hodnota 113 670,25 Kč.
 - Podrobnosti: žaloba vedena u Obvodního soudu pro Prahu 1 pod sp. zn. 41 C 200/2019 ve výši 50.550,- Kč s příslušenstvím

Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1 č.j. 41 C 200/2019 -169 ze dne 1.2.2022 bylo společnosti ante portas s.r.o. uloženo uhradit dlužníkovi částku 50.550,- Kč s příslušenstvím tvořeným zákonným úrokem z prodlení ve výši 8,5 % ročně z částky 50.550,- Kč ode dne 30.8.2019 do zaplacení a náhradu nákladů řízení ve výši 63.120,25 Kč. Rozsudek je pravomocný a vykonatelný.
	Skutecnost: nárok na vydání předmětu soudní úschovy - nominální hodnota 62 165 034,13 Kč. - Podrobnosti: nárok na vydání finančních prostředků složených úschově u Městského soudu v Brně - sp. zn. 100 Sd 7/2020 ve výši 3 537 511,83 Kč a 2 387 114,35 EUR. 

Ve věci vydání finančních prostředků z výše uvedené soudní úschovy probíhalo mezi Dlužníkem a společností CEPIA Group s.r.o., IČO: 02789540, se sídlem Veveří 3163/111, Žabovřesky, 616 00 Brno řízení o nahrazení projevu vůle vedené u Městského soudu v Brně pod sp. zn. 48 C 238/2020.

Mezi Insolvenčním správcem, dlužníkem a společností CEPIA Group s.r.o. byla dne 25.7.2023 uzavřena dohoda o narovnání, kterou bylo mimo jiné ujednáno, že výše uvedené finanční prostředky budou vydány do majetkové podstaty Dlužníka.

Dne 11.10.2023 bylo vydáno usnesení Městského soudu v Brně č.j. 100 Sd 7/2020-77, kterým bylo rozhodnuto o vydání částek ve výši 3 537 511,83 Kč a 2 387 114,35 EUR ve prospěch majetkové podstaty Dlužníka, kam byly poukázány dne 20.10.2023.

Insolvenční správce následně dne 8.11.2023 přistoupil k dealingové konverzi částky  2 387 114,35 EUR do měny CZK prostřednictvím banky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., u níž je veden účet majetkové podstaty Dlužníka, a to v kurzu 24,56 Kč/EUR, čímž byl dosažen výtěžek v CZK ve výši 58.627.522,30 Kč.

Celkový výtěžek pohledávek z titulu nároku na vydání předmětu soudní úschovy tak po provedení konverze do CZK dosahuje částky 62 165 034,13 Kč.
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Praze
	Dne: 2023-11-28
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



